
DODATEK č. 1 
           ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016/00467/ OTSMI 

1. Smluvní strany
1.Smluvní strany

1.1.  Objednatel:   Městská část Praha 3 
sídlo: 130 00 Praha 3, Havlíčkovo nám. 9  

            zastoupená:  Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 
IČ:   00063517 

(dále jen objednatel) 

1.2.  Zhotovitel: K.V.K. gas,  spol. s r.o. 

se sídlem Hlavní 81, Černolice, PSČ 252 10 

Zastoupený:             Ing. Jaromírem Vondrákem, jednatelem 
Bankovní spojení:    č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:         26176998 
DIČ:           CZ26176998 
Zápis v OR:               Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 77185 

(dále jen zhotovitel) 

uzavřely  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku,  ve  smyslu  odst.  3,  čl.  IV  Smlouvy  o  dílo  č. 
2016/00467/OTSMI (dále smlouva)  

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a  zhotovitel uzavřeli dne 18.5.2016 smlouvu o dílo, na základě které se  zhotovitel
zavázal provést pro objednatele dílo spočívající v rekonstrukci rozvodů vody ve všech pavilonech 
MŠ Praha‐3,Vozová 953/5, Praha 3 s připojením na centrální přípojku vody. V průběhu provádění 
díla  se  smluvní  strany  dohodly  na  rozšíření  předmětu  díla  a  za  tímto  účelem  uzavírají  tento 
dodatek. 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  rozšíření  díla  nad  rámec  rozsahu  sjednaného  v  čl.  II.
smlouvy,  a  to  o  provedení  stavebních  prací,  které  jsou  specifikovány  v  příloze  č.  1  tohoto 
dodatku, který je její nedílnou součástí.  

2. Cena  díla  sjednaná  v  čl.  IV.  odst.  1  smlouvy  se  zvyšuje  o  částku  skládající  se  z  částky



151.500,00  Kč  (bez  DPH)  a  z částky  odpovídající  DPH  ve  výši  platné  v době  uskutečnění 
zdanitelného plnění. Celková cena díla v rozsahu sjednaném ve smlouvě a tomto dodatku se 
skládá z částky ve výši 5 850 442,00 Kč  (bez DPH) a částky odpovídající DPH ve výši platné 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Platební podmínky zůstávají stejné jako ve smlouvě o dílo.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2016/00467/ OTSMI zůstávají beze změn.

2. Dodatek  č.1  se  vyhotovuje  ve  čtyřech  stejnopisech,  povahy  originálu  po  podpisu
smluvními stranami, dva stejnopisy pro Objednatele a dva pro Zhotovitele.  

3. Smluvní strany prohlašují,  že Dodatek č.1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli ze smluvních stran.  

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni Dodatek č.1 uzavřít, na důkaz čehož
připojují své podpisy.  

5. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1  Položkový rozpočet 

7. Podepsáním  tohoto  dodatku  smluvní  strany  výslovně  souhlasí  s  tím,  aby  byl  celý  text  tohoto
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části Praha 
3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany  též  prohlašují,  že  veškeré  informace  uvedené  v tomto  dodatku  nepovažují  za  obchodní 
tajemství  ve  smyslu § 504  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují  svolení  k jejich 
užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

V Praze dne   ….................                V…………………dne……………………. 

____________________________    _____________________________ 
Za zhotovitele           Za objednatele     

Ing. Vladislava Hujová,      Ing. Jaromír Vondrák 
        starostka 



List1

MŠ Vozová 5 – vícepráce
název jednotka počet cena za jednotku cena celkem

Přesun hydrantových skříní, nad rámec projektu

vybourání otvorů, zednické zapravení vedlejší mísnosti soub 8 3 400,00 Kč 27 200,00 Kč

Zemní práce vodovodní přípojky pro  A2, zastavení úniku vody, 

nad rámec projektu soub 1 48 400,00 Kč 48 400,00 Kč

montážní   práce  vodovodní přípojky pro  A2, zastavení úniku vody, 

 zaslepení přípojky soub 1 37 700,00 Kč 37 700,00 Kč

Zemní  práce  vodovodní přípojky pro  A2, zastavení úniku vody, 

 zapravení výkopu soub 1 38 200,00 Kč 38 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH 151 500,00 Kč

Stránka 1


	Dodatek č. 1 k SOD 2016_00467_OTSMI - KVK gas - MŠ Vozová - voda
	Příloha k Dodatku č. 1 SOD 2016_00467_OTSMI - MŠ Vozová - voda



